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Tarkastuslautakunta antoi 23.4.2024 arviointikertomuksensa vuodelta 
2023. Tarkastuslautakunta pyytää, että arviointikertomus saatetaan 
valtuuston tietoon ja kaupunginhallitus antaa siitä lausuntonsa 
valtuustokäsittelyä varten. Ennen lausuntonsa antamista kaupunginhallitus 
pyytää lautakunnilta lausunnot aina kyseistä lautakuntaa koskevin osin 
siten, että ne voidaan käsitellä kaupunginhallituksen kokouksessa 
lokakuun loppuun mennessä. 
  
Sivistyslautakunta toteaa lausunnossaan seuraavaa: 
  
Tarkastuslautakunnan laatima raportti vuodesta 2023 on 
sivistyslautakuntaa koskevilta osilta selkeä ja siinä on kerrottu vuonna 
2023 tapahtuneet keskeiset toiminnot ja niihin vaikuttaneet muutokset. 
Palveluverkon kehittäminen ja yhteistyö hyvinvointialueen kanssa ovat 
toiminnassa keskiössä. Erityistarkastuksen kohteena vuonna 2023 
sivistyssektorilla oli erityisen tuen saatavuus ja käyttö perusopetuksessa. 
Toiminta on kuvattu raportissa tiiviisti ja kattavasti. 
  
Kommenttina arviointikertomuksessa esiin nostettuihin huomioihin 
lausutaan: 
  
Sivistyslautakunnan alaisen toiminnan kehityksen todetaan 
arviointikertomuksessa olevan systemaattista ja ennakoivaa.    
Oppilaiden tuen tarpeen jatkuva kasvu johtuu monista yhteiskuntaan ja 
aikaan liittyvistä syistä. Riittävän tuen takaamisella oppilaille eri tilanteissa 
on suuri vaikutus toimialan lisäresurssitarpeisiin. Toiminnan 
vaikuttavuuden tarkempia mittareita kehitetään vuoden 2025 talousarvion 
yhteydessä osana strategisia toimenpiteitä ja niiden tuloksellisuuden ja 
vaikuttavuuden mittaamista. Oppimisen tuen toimenpiteiden 
vaikuttavuuden mittaaminen on pääsääntöisesti pitkän aikavälin seurantaa. 
Tulokset näkyvät henkilökohtaisella tasolla ja vaikuttavat oppilaan kasvu- 
ja koulutuspolkuun tulevaisuudessa. Toimien tehokkuus mm. syrjäytymisen 
ehkäisyssä ja sen taloudellisissa vaikutuksissa on haastavaa mitata 
talousarviovuosittain. 
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää antaa yllä mainitun lausunnon 
arviointikertomuksesta vuodelta 2023. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


